
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

St.Nr. 
84 

149 
128 

81 
44 
66 
17 

Name 
Amelie Kolweyh 
Liv-Susanne Bachmann 
Meike Kelz 
Tina Borchardt 
Wiebke Nitschner 
Susanne Knechtel 
Anna Deileke 

Verein/Team 
BRC Zugvogel Berlin 1901 
RC Blau-Gelb Langenhagen v. 1927 e.V. 

Radelnde Schwimmlöwen 
VfL Wolfsburg 

Gesamtzeit 
1:45:24.204 
1:53:36.255 
1:53:37.044 
2:03:30.531 
2:10:10.817 
2:19:19.422 
2:20:39.184 

Geschw. 
39,847 
36,970 
36,966 
34,006 
32,263 
30,146 
29,861 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung Olaf Nagel 

Rennleiter David Nacke 
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Lizensiert für CT Cyclestores & Timing UG 

Rund um den Elm 
Jedermann 

Rund um den Elm 

Rennen - WK40 (1 Runde) started at 9:00:46 

Rund um die Elm 70,000 km 

15.07.2018 09:30 


